
1 

  

 Gryfice, dnia 18.09.2023r. 

Numer sprawy: 546/VII/23 

 
POWIAT GRYFICKI               

  Plac Zwycięstwa 37 

     72-300 Gryfice 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) / dalej Pzp/ informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. ” Gryficka Grupa Zakupowa. Dostawa energii 

elektrycznej w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.”, zgodnie z art. 239 ust. 1 Pzp, dokonał wyboru oferty 

na Część 1 zamówienia, Część 2 zamówienia oraz Część 3 zamówienia. 

 

Część 1 zamówienia – Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów –  pozostałe grupy taryfowe  

 

 

Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez wykonawcę Energa Obrót S.A., Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 

Gdańsk. Wartość oferty brutto 16 030 149,11 zł (słownie złotych: szesnaście milionów trzydzieści tysięcy sto 

czterdzieści dziewięć 11/100). 

 

UZASADNIENIE 

1. W odpowiedzi na ogłoszenie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na Część 1 

zamówienia ofertę złożył nw. wykonawca: 

 

Numer oferty Nazwa i adres wykonawcy 

1 Energa Obrót S.A., Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 

 

2. Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofercie niepodlegającej odrzuceniu: 

 

Numer 

oferty  
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 

[zł] 

Kryteria oceny 

ofert 

ilość przyznanych 

punktów 

1 
Energa Obrót S.A., Aleja Grunwaldzka 

472, 80-309 Gdańsk 
16 030 149,11 zł Cena 100% 100,00 

 

3. Oferta Energa Obrót S.A. z siedzibą w Gdańsku została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia, nie podlega wykluczeniu. 

4. Wykonawca – Energa Obrót S.A. z siedzibą w Gdańsku - spełnił warunki udziału w postępowaniu, złożył 

ofertę zgodną ze Specyfikacją. 

 

Część 2 zamówienia – Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów – grupa taryfowa B 

 

Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez wykonawcę ENEA S.A., Pastelowa 8, 60-198 Poznań. Wartość oferty 

brutto 2 432 993,15 zł (słownie złotych: dwa miliony czterysta trzydzieści dwa tysiące dziewięćset 

dziewięćdziesiąt trzy 15/100). 

 

 

 

 



2 

UZASADNIENIE 

1. W odpowiedzi na ogłoszenie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na Część 2 

zamówienia ofertę złożyli nw. wykonawcy: 

 

Numer oferty Nazwa i adres wykonawcy 

1 ENEA S.A, ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań 

2 
Energa Obrót S.A., Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 

Gdańsk 

 

 

2. Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

 

Numer 

oferty  
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 

[zł] 

Kryteria oceny 

ofert 

ilość przyznanych 

punktów 

1 
ENEA S.A 

Pastelowa 8, 60-198 Poznań 
2 432 993,15 zł Cena 100% 100,00 

2 
Energa Obrót S.A., Aleja Grunwaldzka 

472, 80-309 Gdańsk 
2 567 178,55 zł Cena 100% 94,77 

 

3. Oferta ENEA S.A. z siedzibą w Poznaniu została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia, nie podlega wykluczeniu. 

4. Wykonawca – ENEA S.A. z siedzibą w Poznaniu - spełnił warunki udziału w postępowaniu, złożył ofertę 

zgodną ze Specyfikacją. 

 

Część 3 zamówienia – Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego 

 

Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez wykonawcę ENEA S.A., Pastelowa 8, 60-198 Poznań. Wartość oferty 

brutto 6 172 938,41 zł (słownie złotych: sześć milionów sto siedemdziesiąt dwa tysiące dziewięćset trzydzieści 

osiem 41/100). 

 

UZASADNIENIE 

1. W odpowiedzi na ogłoszenie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na Część 3 

zamówienia ofertę złożyli nw. wykonawcy: 

 

Numer oferty Nazwa i adres wykonawcy 

1 ENEA S.A, ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań 

2 
Energa Obrót S.A., Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 

Gdańsk 

 

2. Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom niepodlegającym odrzuceniu: 

 

Numer 

oferty  
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty brutto 

[zł] 

Kryteria oceny 

ofert 

ilość przyznanych 

punktów 

1 
ENEA S.A 

Pastelowa 8, 60-198 Poznań 
6 172 938,41 zł Cena 100% 100,00 

2 
Energa Obrót S.A., Aleja Grunwaldzka 

472, 80-309 Gdańsk 
6 731 367,52 zł Cena 100% 91,70 



3 

 

 

3. Oferta ENEA S.A. z siedzibą w Poznaniu została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia, nie podlega wykluczeniu. 

4. Wykonawca – ENEA S.A. z siedzibą w Poznaniu - spełnił warunki udziału w postępowaniu, złożył ofertę 

zgodną ze Specyfikacją. 

 

Umowy o udzielenie zamówienia publicznego (na Część 1 zamówienia, Część 2 zamówienia, Część 3 

zamówienia) zawarte zostaną w terminach przewidzianych ustawą Prawo zamówień publicznych zgodnie z  

art. 264 ust. 1 Pzp. 

           

 

 

Starosta Powiatu Gryfickiego 

Ryszard Chmielowicz 


